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Dreams Vacation Hotel ( O-ETR-288 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Dreams Vacation Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Dreams Vacation Resort 4* ka nje siperfaqe prej 40.000 m2 .Disponon 319 dhoma ne total.

Të gjitha dhomat janë të pajisura me TV satelitor,minibar,kasafortë,ajër i kondicionuar, ballkon,vaske&dush,telefon,tharëse
flokësh

Brenda kompleksit te hotelit:
Recepsion, Restorant kryesor te brendshem dhe te jashtem, Restorant a’la carte meksikan, Amfiteater,Jakuzi,Gjimnastike ne
uje,Sauna,Aerobi,Volejboll ne plazh,Bilardo,3 Bar-e, Dyqane,Pishina te jashtme,Pishina per femije,Fushe tenisi,Fushe
futbolli,Ping Pong,Park lojrash,Akuapark,Animacione,Mini Club,Disko,Basketboll,Fitness Center,Sherbim ne dhome,
Masazh,Sherbim Lavanderie,Scuba diving,Lojra,Kuize.
Hoteli ndodhet ne breg te detit edhe eshte 400 m ne gjatesi.
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